

BARNDOMSHJEMMET ApS

**Lunden 58 B
5320 Agedrup**

CVR-nr. 38 27 92 46

**Årsrapport for 2023
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. april 2024

Mohammed Salaheddine Chaker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BARNDOMSHJEMMET ApS
Lunden 58 B
5320 Agedrup

CVR-nr.: 38 27 92 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 20. december 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Jonas Nordklitgaard
Sami Farmaoui
Morten Egholm Nielsen

Direktion

Mohammed Salaheddine Chaker

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive opholdssted for børn og unge.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 45.653, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 401.698.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		7.395.644	13.352.163
Personaleomkostninger	1	<u>-7.371.810</u>	<u>-12.963.125</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		23.834	389.038
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-82.942</u>	<u>-82.942</u>
Resultat før finansielle poster		-59.108	306.096
Finansielle indtægter		635	0
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-4.719</u>
Resultat før skat		-58.473	301.377
Skat af årets resultat	4	<u>12.820</u>	<u>-66.309</u>
Årets resultat		<u>-45.653</u>	<u>235.068</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-45.653</u>	<u>235.068</u>
		<u>-45.653</u>	<u>235.068</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	234.675	273.867
Indretning af lejede lokaler	5	218.750	262.500
Materielle anlægsaktiver		<u>453.425</u>	<u>536.367</u>
Deposita		103.386	170.886
Finansielle anlægsaktiver		<u>103.386</u>	<u>170.886</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>556.811</u>	<u>707.253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		765.458	838.122
Andre tilgodehavender		47.942	23.043
Selskabsskat		2.000	13.084
Tilgodehavender		<u>815.400</u>	<u>874.249</u>
Likvide beholdninger		<u>854.168</u>	<u>783.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.669.568</u>	<u>1.657.635</u>
Aktiver i alt		<u>2.226.379</u>	<u>2.364.888</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		351.698	397.352
Egenkapital	6	401.698	447.352
Hensættelse til udskudt skat		6.052	18.871
Hensatte forpligtelser i alt		6.052	18.871
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.537.951	1.732.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Anden gæld		280.678	151.361
Kortfristede gældsforpligtelser		1.818.629	1.898.665
Gældsforpligtelser i alt		1.818.629	1.898.665
Passiver i alt		2.226.379	2.364.888

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.753.215	11.851.826
Pensioner	341.626	705.345
Andre omkostninger til social sikring	131.321	178.675
Andre personaleomkostninger	145.648	227.279
	<u>7.371.810</u>	<u>12.963.125</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>23</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>82.942</u>	<u>82.942</u>
	<u>82.942</u>	<u>82.942</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.719</u>
	<u>0</u>	<u>4.719</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	968
Årets udskudte skat	<u>-12.820</u>	<u>65.341</u>
	<u>-12.820</u>	<u>66.309</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	<u>393.500</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>393.500</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	119.633	87.500
Årets afskrivninger	<u>39.192</u>	<u>43.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>158.825</u>	<u>131.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>234.675</u>	<u>218.750</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	397.351	447.351
Årets resultat	0	-45.653	-45.653
Egenkapital 31. december 2023	50.000	351.698	401.698

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser om leje af 3 ejendomme. Lejeforpligtelser andrager 3 måneders husleje, svarende til 136 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.